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Arvamus eelnõu kohta 
 
 
 
Sisekaitseakadeemia edastab arvamuse riigikaitseseaduse muutmise ja sellega seonduvalt 
teiste seaduste muutmise seaduse eelnõu (edaspidi eelnõu) kohta. 
 
Sisekaitseakadeemia hinnangul eelnõu halvendab Siseministeeriumi valitsemisalas 
riigikaitseliste ülesannete täitmist. Meie arvates tuleks eelnõud muuta ning sätestada, et 
Siseministeeriumi valitsemisala saab tervikuna eelnõuga kavandatavate riigikaitseliste 
ametikohtade muudatuse osas erandi nii, et Siseministeeriumi valitsemisala riigikaitselisel 
ametikohal olevad inimesed jääksid lisaõppekogunemisest ja mobilisatsioonist kõrvale. 
 
Vabariigi Valitsuse määrusest „Asutustes täiendavate riigikaitselise töökohustusega ameti- ja 
töökohtade määramise tingimused, riigikaitselise töökohustusega ameti- ja töökohtade loetelu 
ning nende üle arvestuse pidamise kord“ tulenevalt on Sisekaitseakadeemial õigus määrata 
riigikaitselisteks ametikohtadeks kuni 50% teenistuskohtadest. Teenistuskohta riigikaitseliseks 
ametikohaks määramisel oleme lähtunud partnerasutuste vajadustest. Eelistanud oleme 
eriteenistujaid, kellel on vastav ettevalmistus, oskused ja erialased pädevused. Lisaks saab neid 
rakendada partnerasutuste koosseisus riikliku järelevalve teostajatena (sunni rakendamine jms). 
58% riigikaitselise ülesandega ametikohtadest on eriteenistujad ja 50% on õppejõud. 
 
Eelnõu jõustumisel võib tekkida olukord kus akadeemia ei ole võimeline tagama vajalikus mahus 
väljaõpet. Sõjaaja ametikohal saavad olla meil nooremad kolleegid (nn kuum reserv) ja kogenud 
kolleegid (KL maakaitse üksused). Õppejõude ei ole võimalik asendada st tulirelva või massiohje 
õppejõudu ei saa asendada õiguse või keelte õpetajaga. See loob olukorra, kus akadeemia ei ole 
võimeline täitma meile pandud ülesandeid.  
 
Eelnõu mõjutab ka politsei valdkonna tasemeõppe õppekavadel õppivaid õppureid. Politsei- ja 
piirivalveamet on oma ressursivajaduse plaanides arvestanud selle ressurssiga lähtudes PPVS 
§-st 80. Eelnõu jõustumisel ei ole PPA-l võimalik enam nimetatud kaasamisega arvestada.  
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